
ZADAVATEL 

Středisko volného času Domeček Chomutov 

Jiráskova 4140, 430 03 Chomutov 
IČO: 71294147 

 

1 

 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

veřejné zakázky 
 
 

„Dodávka vybavení IT, robotiky a herních prvků pro technický klub SVČ Domeček“. 
 

 
 
Předmět veřejné zakázky: Předmětem plnění je dodávka vybavení IT, robotiky a herních prvků pro 
technický klub SVČ Domeček dle přílohy č. 3A, 3B a 3C zadávací dokumentace. Plnění zakázky je 
rozděleno do tří samostatných částí se samostatnými kupními smlouvami. 
1. část A – Soupravy určené pro výuku technických témat, IT témat a algoritmizace – určené pro MŠ-
digitální gramotnost (příloha č. 3A) 
2. část B – Vybavení IT robotiky a herních prvků – logika a digitální gramotnost (příloha č. 3B) 
3. část C - Vybavení IT robotiky a herních prvků – logika a digitální gramotnost (příloha č. 3C)  
 
Ceny sjednané v kupních smlouvách:  
Část A - 187 000,- Kč vč. DPH 
Část B -  1 356 864,- Kč bez DPH 
Část C – 80 242,- Kč bez DPH 
 
Zvolený druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení 
 
 
Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva: 
Část A: 
Název:    Malá technika z.ú. 
Sídlo:      Ruská 1118/1, Říčany, PSČ 251 01 
IČO:        03647854 
 
Část B: 
Název:    Ing. Oldřich Horáček 
Sídlo:      Březová 1673, Šenov, PSČ 739 34 
IČO:        76065901 
 
Část C: 
Název:    Ing. Oldřich Horáček 
Sídlo:      Březová 1673, Šenov, PSČ 739 34 
IČO:        76065901 
 
Odůvodnění výběru nejvhodnějších nabídek: 
 
Jedná se o ekonomicky nejvýhodnější nabídky dle hodnotícího kritéria nejnižší nabídková cena, které 
neobsahuje mimořádně nízké nabídkové ceny. V rámci posouzení plnění kvalifikačních předpokladů 
dodavatelé splnili rozsah stanovený zadavatelem. 
Účastníci zadávacího řízení pro všechny části zadávacího řízení byli povinni prokázat kvalifikaci v 
souladu s § 53 ZZVZ v rozsahu stanoveném zadavatelem. 
Kvalifikovanými, pro plnění jednotlivých částí veřejné zakázky se stali dodavatelé, kteří prokázali: 



2 

 

Část 1 Soupravy určené pro výuku technických témat, IT témat a algoritmizace– určené pro MŠ-
digitální gramotnost (příloha č. 3 A) 

A. Základní způsobilost podle ustanovení § 74 ZZVZ doloženo čestné prohlášení k základní 
způsobilosti z 7.8.2020 podepsáno Ing. Petrou Rožkovou statutárním zástupcem. 

B.  Profesní způsobilost podle ustanovení § 77 odst. 1 a § 77 odst. 2 písm. a) ZZVZ: Výpis z 
rejstříku ústavů z 6.8. 2020, Výpis z veřejné části ŽR z 6.8.2020, předmět podnikání Výroba, 
obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živ. zákona. Nabídka splnila požadavky 
zadavatele. 
 

Část 2 Vybavení IT robotiky a herních prvků – logika a digitální gramotnost (příloha č. 3 B) 
A. Základní způsobilost podle ustanovení § 74 ZZVZ doloženo čestné prohlášení k základní 

způsobilosti z 25.8.2020 podepsáno Ing. Oldřichem Horáčkem, fyzická osoba 
B.  Profesní způsobilost podle ustanovení § 77 odst. 1- není zapsán v OR a § 77 odst. 2 písm. a) 

ZZVZ: Výpis z veřejné části ŽR z 25.8.2020, předmět podnikání Výroba, obchod a služby 
neuvedené v přílohách 1 až 3 živ. zákona. Nabídka splnila požadavky zadavatele. 
 

Část 3 Vybavení IT robotiky a herních prvků – logika a digitální gramotnost (příloha č. 3 C) 
A. Základní způsobilost podle ustanovení § 74 ZZVZ doloženo čestné prohlášení k základní 

způsobilosti z 25.8.2020 podepsáno Ing. Oldřichem Horáčkem, fyzická osoba 
B. Profesní způsobilost podle ustanovení § 77 odst. 1- není zapsán v OR a § 77 odst. 2 písm. a) 

ZZVZ: Výpis z veřejné části ŽR z 25.8.2020, předmět podnikání Výroba, obchod a služby 
neuvedené v přílohách 1 až 3 živ. zákona. Nabídka splnila požadavky zadavatele. 
 

Prokázání ekonomické kvalifikace nebylo zadavatelem požadováno. 
 
Prokázání technické kvalifikace nebylo zadavatelem požadováno 
 
Označení poddodavatelů vybraných dodavatelů: 
 

Název IČO 

NERELEVANTNÍ  

 
Označení účastníků zadávacího řízení: 
 

Pořadové 
číslo dle 
doručení  

Název Sídlo IČO ČÁST VZ 

1. Malá technika z.ú. 
Ruská 1118/1 
25101 Říčany 

03647854 A 

2. Ing. Oldřich Horáček 
Březová 1673 
73934 Šenov 

76065901 B a C 

3. SEA - Chomutov, s.r.o. 
Tovární 5534 
43001 Chomutov 

25048627 B 

 
 
Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení: 

Název Sídlo IČO 

NERELEVANTNÍ   

 



3 

 

Odůvodnění vyloučení účastníků: 
NERELEVANTNÍ 
 
Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li 
použita: 
Nerelevantní 
 
Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito: 
Nerelevantní 
 
Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito: 
Nerelevantní 
 
Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických 
prostředků, byly-li jiné prostředky použity: 
Nerelevantní 
 
Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů zjištěn: 
Nerelevantní 
 
Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části (pokud jej zadavatel neuvedl v zadávací 
dokumentaci): 
Nerelevantní 
 
Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 (pokud je 
zadavatel neuvedl v zadávací dokumentaci): 
Nerelevantní 
 
Důvod zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno: 
Nerelevantní 
 
 
 
V Chomutově dne  
 
 
                                                                                                       


		2020-10-01T12:02:35+0200
	Bc. RADOSLAV MALARIK




